证券代码：300411     证券简称：金盾股份   公告编号：2020-068

浙江金盾风机股份有限公司

关于收到中标通知书的进展公告

浙江金盾风机股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 6月 17日披露

了《关于收到中标通知书的公告》（公告编号：2020-055），后于 2020年 6月 23

日披露了《关于收到中标通知书的公告》（更新后）（公告编号：2020-060），公

司与 Sterling and Wllson Privat Limited（斯特林和威尔逊私人有限公司）

为印度艾哈迈达巴德地铁项目第一期设计、制造、供应、安装、试验和调试的联

合中标人。

《中标通知书》中约定双方须在中标通知书发出之日起 28 天内签订合同协

议。受新冠肺炎疫情影响，公司不能委派代表去印度参与合同签订工作，公司目

前通过电话、视频会议等远程方式进一步沟通合同签订相关事宜，截至本公告披

露日，双方尚未签订合同。

待合同签订后，公司将及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

浙江金盾风机股份有限公司董事会

                                       二〇二〇年七月十四日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。